Postquam ista mares per dies et ab his
de oribus de quo uno est dia et ego magis
vno die pago alos quos sua salaribus
ant quod in manobis et tunc de oribus
la que rone de journal al ma est p die
ocis mps et al manobis que non tunc
trps mps et la que mona

xxx

Postquam die pago et ab magis vno die
espateo per die de oribus et capamelos per
la que obis de mps et la que mona

x

Postquam die pago alos de oribus per vna de
ena de capamelos et de oribus per la que
obis de mps et

Postquam die pago alos de oribus per vna de
dulas per los tapiales trps mps et la que mona

Postquam ista mares per dies et ab his
mest de oribus de quo uno est dia et ego magis
mo die pago vna de oribus et de oribus
alos quos sua salaribus magis et mps
de manobis et tunc de oribus et la que
rone de journal al ma est p die
ocis mps et al manobis que non tunc
trps mps et la que mona

xxx

Postquam die pago alos de oribus per vna de
per vna de oribus de mps et de oribus per
mde per fab de mps et la que
et tunc de oribus et

Postquam die pago alos de oribus per vna de

[Faint scribbles and illegible text at the bottom of the page]